
10mm 12mm 15mm 19mm kaareva karkaistu lasi Shenzhen Sun Global Glass: n tarjoamat
valmistetaan karkaisuun perustuvassa prosessissa. Saatuaan lasin lämpötilan lähellä pehmenemispistettä,
lasiruutu kaareutetaan halutun muodon saamiseksi ja jäähdytetään sitten nopeasti. Kaareva karkaistu lasi
on eräänlainen turvalasi ja sitä käytetään laajasti  lasikaiteet, vaikka lasi rikkoutuisi, se särkyy pieniksi
tylsiksi paloiksi vähentäen loukkaantumisriskiä. Myös kaareva muotoilu tarjoaa lasille esteettisen laadun.

 

https://www.sggglassmanufacturer.com/fi/products/13.52mm-curved-laminated-tempered-glass-railing-664-clear-PVB-bent-toughened-laminated-glass-for-bal.html#.XWT3m-MzYdU


 

 

 

Sovellukset

 

Kaareva karkaistu lasi on tarkoitettu käytettäväksi sisä- ja ulkokäyttöön, kuten asuinpaikkaan, myymälään,
näyttelytilaan, toimistoon, ravintolaan, nähtävyyksien terassille, parvekkeelle jne.

 



 

 

 

Karkaistu kaarevan lasin etuja

 

1. Turvalasina tyypillisesti karkaistua kaarevaa lasia valmistetaan lämmitettävällä tasaisella lasilla noin
680 ° C: seen, lasi siirretään uunissa taivutusasemalle, missä se taivutetaan kohdesäteeseen.
Lämpökäsittely tekee lasista viisi kertaa kovempaa kuin tavallinen lasi, kun lasi rikkoutui, se särkyy
pieniksi tylsiksi sirpaleiksi ja vaarattomaksi ihmisille.

 



2. Kaareva karkaistu lasi on läpinäkyvää, se antaa valon päästä rakennukseen tai rakenteeseen ja kulkea
sen läpi. Luonnonvalon läsnäolo rakennuksessa luo miellyttävämmän ympäristön rakennuksessa asuville
tai työskenteleville.

 

3. Kaareva lasi on erinomainen lisä rakenteellisiin sovelluksiin, joissa ainutlaatuinen taivutus on
välttämätöntä rakennussuunnittelun eleganssin lisäämiseksi. Karkaistu kaareva lasi voi joskus vähentää
muiden rakennusmateriaalien käyttöä ja johtaa rakennuskustannusten alenemiseen.

 

4. Tarjoamme laadukasta räätälöityä palvelua, eri koko, kaareva suunta, säde ovat kaikki käytettävissä
asiakaskohtaisten räätälöintien mukaan. Tarjoamme myös kiillotusreunoja, reikien poraamista, leikattuja
lovia jne. Prosessipalvelua.

 

5. Kaareva lasi on joustavaa ja tyylikästä. Tämän rakennusmateriaalin virtaus tarjoaa ennennäkemättömän
luovuuden rakenteen suunnittelussa. Karkaistu kaareva lasi on erittäin mukautuva materiaali, joka antaa
arkkitehdille vapauden tutkia enemmän orgaanisia ja nestemäisiä konsepteja.

 





 

 

 

Tuotantolinjamme

 

Shenzhen Sun Global Glass Co, Ltd on ammattimainen rakennuslasin valmistaja Shenzhenissä Kiinassa. Se
perustettiin vuonna 1993, ja se vie 13000 neliömetriä. Siinä on edistyksellinen CNC-leikkuukone,
automaattinen hiomakone, karkaistu uuni, eristetyn lasin tuotantolinja jne. Esimerkiksi Eristelasin
päivittäinen tuottavuus on 5000 m2; karkaistu lasi päivittäinen tuottavuus on 13000m2; laminoidun lasin
päivittäinen tuottavuus on 8000 m2 jne.

 

 

 

 

Pakkaaminen ja lastaus vientiä varten

 

Jokainen lasilevy erotetaan korkeasta ja laadukkaasta homeesta.

Ennen pakkaamista jokainen lasilevy on tarkistettava.

Käytetään aivan uutta, kestävää, merikelpoista vanerilaukkua, jossa on vaahtosuojaus.



Jokainen kotelo kiinnitetään metallihihnalla.

 

 


